[image: brasao_formosa]
	Estado de Santa Catarina
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 11.460.159/0001-05
Rua Antônio Cella, 585 - Centro
Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000
Fone/Fax (49) 3343-0030

EXTRATO CONTRATUAL Nº 06/2023

OBJETO: COOPERAÇÃO MÚTUA ENTRE O MUNICÍPIO CONTRATANTE, CONSÓRCIO CONTRATADO E, POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES E AMPLIAÇÃO DA ESTRUTURA DO SERVIÇO AEROPOLICIAL DE FRONTEIRA (SAER-FRON), DA POLÍCIA CIVIL DE SANTA CATARINA, COM A DEVIDA ESTRUTURAÇÃO E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO SERVIÇO DE ATENDIMENTO DE RESGATE MÉDICO AEROMÉDICO (SARA)
CONTRATADO: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DO OESTE DE SC
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais)
Vigência: Início: 02/01/2023     Término: 31/12/2023
Licitação: Processo Administrativo Nº.: 08/2023
Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços Nº.: 07/2023

Formosa Do Sul, 25 de janeiro de 2023

JORGE ANTÔNIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

[bookmark: _GoBack]Código TCE:
image1.jpeg
FORMGSAEEE